ПРОТОКОЛ № 50/2023
заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации строительных организаций

«Центральное строительное объединение»
(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: «28» апреля 2023 года.
Форма проведения заседания: в очной форме.
Место проведения заседания: Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Щукино, ул. Маршала Рыбалко,
д. 2, к. 9, этаж 9, пом. 926, ком. 4.
Время начала заседания: 16 часов 00 минут.
Время окончания заседания: 17 часов 00 минут.
Сведения о присутствующих:
Всего -  3 члена Дисциплинарной комиссии Ассоциации. Явка -  3 члена.
Количество голосов -  3 голоса (100%). Кворум для принятия решений имеется.
Присутствовали члены Дисциплинарной комиссии Ассоциации:
1. Председатель Дисциплинарной комиссии -  Иванов Андрей Александрович
2. Член Дисциплинарной комиссии -  Глебова Анна Николаевна
3. Член Дисциплинарной комиссии -  Андреева Елена Анатольевна
Председатель Дисциплинарной комиссии: Иванов А.А.
Секретарь заседания: Глебова А. Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О вынесении предупреждений об обязательном устранении выявленных нарушений

членам Ассоциации.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: слушали председателя Дисциплинарной
комиссии Иванова Андрея Александровича, который сообщил, что нарушен п. 5.7.3 Устава Ассоциации,
п. 7.3 Положения о членстве в Ассоциации строительных организаций «Центральное строительное
объединение», в том числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного
взноса, членских взносов и иных взносов: на 28 апреля 2023 года имеется задолженность по обязательным
взносам у следующих членов Ассоциации:

№
п/п Наименование члена Ассоциации ИНН

1. Общество с ограниченной ответственностью «СтройЭлектроКомплектация»;
ООО «СтройЭлектроКомплектация» 7726365389

2. Индивидуальный предприниматель Барабанов Алексей Павлович
ИП Барабанов Алексей Павлович 772745846519

3. Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛЕГИЯ-М»;
ООО «ЭЛЕГИЯ-М» 9723119653

4. Общество с ограниченной ответственностью «ФАРТУНА»;
ООО «ФАРТУНА»

9722006752

5. Общество с ограниченной ответственностью «Кузнецкий Мост»;
ООО «Кузнецкий Мост» 9705178670

Председатель предложил вынести данным членам Ассоциации предупреждения об обязательном
устранении выявленных нарушений.

Вопрос поставлен на голосование. Результаты голосования по данному вопросу:
Результаты голосования: «за» - 3 голоса, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов.
Решение принято единогласно.
ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: вынести предупреждения об обязательном устранении выявленных

нарушений следующим членам Ассоциации:

№
п/п Наименование члена Ассоциации ИНН

1.
Общество с ограниченной ответственностью «СтройЭлектроКомплектация»;
ООО «СтройЭлекгроКомплектация»

7726365389

2. Индивидуальный предприниматель Барабанов Алексей Павлович
ИП Барабанов Алексей Павлович

772745846519

3.
Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛЕГИЯ-М»;
ООО «ЭЛЕГИЯ-М»

9723119653

4. Общество с ограниченной ответственностью «ФАРТУНА»;
ООО «ФАРТУНА»

9722006752

5. Общество с ограниченной ответственностью «Кузнецкий Мост»;
ООО «Кузнецкий Мост»

9705178670

Повестка дня исчерпана. Заседание объявлена закрытым.
Председатель Дисциплинарной комиссии __________________ _______________________  А.А. Иванов

Секретарь заседания А.Н. Глебова

2

Прошито и пронумеровано

^  ______ ) диет

МШЛс*22т
Председатель Дисциплинарной комиссии

'/ Иванов А.А./

Секр заседания
/ Глебова А.Н./